
Dz.U./S S173
08/09/2023
543304-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543304-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jasień: Usługi związane z odpadami
2023/S 173-543304

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA JASIEŃ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000528712
Adres pocztowy: ul. XX-lecia 20
Miejscowość: Jasień
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 68-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maria Łaskarzewska
E-mail: m.laskarzewska@jasien.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.jasien.com.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Jasień”

Numer referencyjny: ZPiOŚ.2710.8.2023.MŁas

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Jasień przez okres 16 miesięcy. Przedmiot zamówienia obejmuje w 
szczególności:1) odbieranie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Jasień,2) zabezpieczenie worków/pojemników do selektywnej zbiórki w 
kolorach określonych w regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Jasień,3) zabezpieczenie i 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.laskarzewska@jasien.pl
www.jasien.com.pl


Dz.U./S S173
08/09/2023
543304-2023-PL

2 / 4

umożliwienie mieszkańcom Gminy Jasień odpłatnego wynajęcia lub zakupu pojemników na odpady komunalne, 
odpowiadających postanowieniom regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Jasień,4) mycie i 
dezynfekcja „u źródła” pojemników na pozostałości po segregacji oraz bioodpady, usytuowane przy budynkach 
wielorodzinnych zamieszkałych przez co najmniej 15 rodzin,5) zabezpieczenie w pojemniki / kontenery punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (dalej: PSZOK) na terenie miasta Jasień oraz obsługa mobilnego 
PSZOK na obszarach wiejskich.Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 9 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 273 112.14 PLN / Najdroższa oferta: 1 464 634.59 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jasień

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Jasień przez okres 16 miesięcy. Przedmiot zamówienia obejmuje w 
szczególności: 1) odbieranie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Jasień, 2) zabezpieczenie worków/pojemników do selektywnej zbiórki w 
kolorach określonych w regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Jasień, 3) zabezpieczenie i 
umożliwienie mieszkańcom Gminy Jasień odpłatnego wynajęcia lub zakupu pojemników na odpady komunalne, 
odpowiadających postanowieniom regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Jasień, 4) mycie i 
dezynfekcja „u źródła” pojemników na pozostałości po segregacji oraz bioodpady, usytuowane przy budynkach 
wielorodzinnych zamieszkałych przez co najmniej 15 rodzin, 5) zabezpieczenie w pojemniki / kontenery punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (dalej: PSZOK) na terenie miasta Jasień oraz obsługa mobilnego 
PSZOK na obszarach wiejskich. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S173
08/09/2023
543304-2023-PL

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 119-372090

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Jasień”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PreZero Service Zachód Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9251118100
Miejscowość: Kiełcz
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 273 112.14 PLN / Najdroższa oferta: 1 464 634.59 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372090-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
08/09/2023
543304-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


